
1 

 

                                        Uchwała Nr  LXIII/157/2014 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 2 października 2014 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie  akceptacji projektu umowy dotyczącej 

rekompensowania Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacji Spółce  z ograniczoną 

odpowiedzialnością Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  strat z tytułu świadczenia usług 

publicznych w lokalnym transporcie zbiorowym  w latach 2009 – 2018. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 1  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.  poz. 594, 645  i  1318 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072) oraz art. 3 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 8 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r.  Nr 5, poz. 13 , Nr 228 poz. 

1368  i  z  2014 r. poz. 423  i  915), uchwały Nr XXXII/438/2008 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 22 grudnia 2008 r.  w sprawie wyrażenia zgody na 

rekompensowanie Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacji Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością Gminy Ostrowiec Świętokrzyski strat z tytułu świadczenia usług 

publicznych w lokalnym transporcie zbiorowym,  Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

           §1. W załączniku do uchwały Nr XLI/549/2009  Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie  akceptacji projektu umowy dotyczącej 

rekompensowania Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacji Spółce  z ograniczoną 

odpowiedzialnością Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  strat z tytułu świadczenia usług 

publicznych w lokalnym transporcie zbiorowym  w latach 2009 – 2018, zmienionej uchwałą 

Nr IX/59/2011 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 12 kwietnia 2011r. i uchwałą 

nr LIX.125/2014 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 sierpnia 2014 r.,  

zawierającym projekt umowy, wprowadza się  zmianę wymienionego w  §5 pkt 8 projektu 

umowy załącznika nr 6, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

        mgr Janusz Wojciech Kotasiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

                                                                             Załącznik  nr  6  

                                                                                   do uchwały nr LXIII        

                                                                                   Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

                                                                                   z dnia 2 października 2014 r.                                                                                          

 

Wykaz autobusów  do realizacji samorządowej komunikacji miejskiej na terenie Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski.  

 

 

 

 

* A- skrzynia biegów automatyczna 

* M- skrzynia biegów manualna 

        

                                                                                         

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

        mgr Janusz Wojciech Kotasiak 

 

 

 

 

1 112 TOS 92XS MAN NL 202                        A                    1999 102 (w tym 37 siedzących) 

2 113 TOS 93XS MAN NL 202                        A                           1999 102 (w tym 37 siedzących) 

3 114 TOS 94XS MAN NL 202                        A                   1999 102 (w tym 37 siedzących) 

4 117 TOS 12095 MAN 469                               A 1996 62 ( w tym 26 siedzących) 

5 118 TOS 12096 MAN 469                               A 1996 62 ( w tym 26 siedzących) 

6 120 TOS 12097 MAN 469                               A 1997 62 ( w tym 26 siedzących) 

7 121 TOS 12098 MAN 469                               A 1997 62 ( w tym 26 siedzących) 

8 122 TOS 18143 MAN A76                              A                 2004 58 (w tym 27 siedzących) 

9 123 TOS 18144 MAN A76                              A 2004 58 (w tym 27 siedzących) 

10 124 TOS 24226 MAN NL 202                        A 1995 99 (w tym 31 siedzących) 

11 125 TOS 24227 MAN NL 202                        A 1996 101 (w tym 35 siedzących) 

12 126 TOS 24228 MAN NL 202                        A 1996 99 (w tym 31 siedzących) 

13 705 TOS V 623 JELCZ   120 M                      A 1995 110 (w tym 33 siedzących) 

14 706 TOS V 619 JELCZ   120 M                      A 1995 110 (w tym 33 siedzących) 

15 707 TOS S 945 JELCZ   120 M                      A 1998 110 (w tym 33 siedzących) 

16 710 TOS T 245 JELCZ   120 M                      A 1998 110 (w tym 33 siedzących) 

17 2001 TOS F 681 SOLARIS urbino                   A 2000 105 (w tym 28 siedzących) 

18 2002 TOS W 873 SOLARIS urbino                   A 2000 105 (w tym 28 siedzących) 

19 1001 TOS 17KS SOLBUS B 9,5                     M 2005 85 (w tym 25 siedzących) 

20 1002 TOS 18KS SOLBUS B 9,5                     M 2005 85 (w tym 25 siedzących) 

21 1003 TOS 80YK SOLBUS SN11                      A 2007 91 ( w tym 30 siedzących) 


